
Bioclean Biokompost bakterie do kompostu

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 11:57
1/2

Kód produktu 4040 
Hmotnost 0,1100 
EAN 8594163210021 

Biokompost je směsí nezávadných, nepatogenních
užitečných bakterií a enzymů, které ekologicky rozkládají
odpad organického původu.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

29,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 5

Obchod VLASTA
23,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - IHNED Dostupnost pro
osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED

• U Bechyňské dráhy 1505
• +420 608 566 636

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -
IHNED

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
6,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Bioclean Biokompost bakterie do kompostu

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 11:57
2/2

Popis
Tím zvyšují rychlost zrání kompostu a snižují objem
kompostovaného materiálu. Takto vytvořený kompost je
bohatý na potřebné živiny, bez plísní a nepříjemného
zápachu. Přípravek zpracovává veškerý zahradní a
domácí biologický odpad. Aplikace: Obsah balení (dle
potřeby) aktivujeme v 10 litrech vlažné vody (cca
30-40°C ), nejlépe v plastové nádobě. Po 20-ti minutách
roztokem přelijeme kompostovaný materiál. U čerstvě
posekané trávy provádíme zálivku aktivovaným
přípravkem až pátý den. Přípravek Biokompost zpracuje
až 5m3 kompostovaného materiálu. Odeberte tady jen
potřebnou část. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


